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11.33 Dettaglio finanziamenti per investimenti (ultimi 3 esercizi)

   INFORM AZIONI         

CODICE 
MOD. SP

DETTAGLIO FINANZIAMENTI PER INVESTIMENTI 
RICEVUTI �

NEGLI ULTIMI TRE ESERCIZI

Vincolato o 
indistinto

Esercizio di  
assegnazione

Estremi del 
provvedimento

Destinazione 
(tipologia di beni 

acquisiti)

Consistenza 
all'inizio 

dell'esercizio�
�

Giroconti e 
Riclassificazioni

Assegnazioni nel 
corso 

dell'esercizio

 Utilizzo a fronte di 
sterilizzazioni nel 

corso dell'esercizio 

 Altre variazioni�
(+/-)

 Consistenza�
finale

 di cui�
riscossi

PAA020   Per beni di prima dotazione: 36.496.113 0 0 2.208.624 0 34.287.489 34.287.489

... assegnati in data antecedente al 01/01/2012 36.496.113 0 0 2.208.624 0 34.287.489 34.287.489

... assegnati a partire dall' 01/01/2012 (dettagliare): 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

PAA030   Da Stato: 0 0 0 0 0 0 0

... assegnati in data antecedente al 01/01/2012 0 0 0 0 0 0 0

... assegnati a partire dall' 01/01/2012 (dettagliare): 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

PAA070   Da Regione: 112.059.299 0 0 4.231.720 -1.037 107.826.542 4.937.753

... assegnati in data antecedente al 01/01/2012 71.194.358 0 0 3.975.603 -1.037 67.217.718 0

... assegnati a partire dall' 01/01/2012 (dettagliare): 40.864.941 0 0 256.117 0 40.608.824 4.937.753

MEDICINA NUCLEARE vincolato 2013
D. 124 DEL 
24/2/12

beni mobili 225.725 0 0 33.682 0 192.043 0

FONDINO 2006 indistinto 2013 D. 409/06 beni mobili 0 0 0 0 0 0 0

FONDINO 2007 indistinto 2013
DGR 45-
3073/06

beni mobili 0 0 0 0 0 0 145.686

PREVENZIONE INCENDI IVREA vincolato 2013
DGR 85-
19260/97� lavori 444.918 0 0 0 0 444.918 0

PREVENZIONE INCENDI PO CUORGNE vincolato 2013
DGR 17-
6419/13� lavori 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 0

PO CASTELLAMONTE�
vincolato 2013

440-CR 13430�
lavori 99.303 0 0 0 0 99.303 0

PO CHIVASSO�
vincolato 2013

DCR 258-
20424/09� lavori 20.347.171 0 0 0 0 20.347.171 0

PIANO TRIENNALE INVESTIMENTI 2008/2010�
vincolato 2013

DGR 49-
8994/08� lavori 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000 2.085.000

PIANO TRIENNALE INVESTIMENTI 2009/2011�
vincolato 2013

DGR 40-
11758/09� lavori 1.440.000 0 0 0 0 1.440.000 0

NUOVO POLIAMBULATORIO IVREA�
vincolato 2013

DCR 258-
20424/09� lavori 7.711.392 0 0 0 0 7.711.392 0

VILLA SCLOPIS SALERANO�
vincolato 2013

DM 4 MAGGIO 
11� lavori 650.653 0 0 0 0 650.653 0

MEDICINA NUCLEARE vincolato 2013
D. 124 DEL 
24/2/12

impianti 169.820 0 0 21.228 0 148.592 0
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PO CIRIE ANATOMIA PATOLOGICA�
vincolato 2012

D. 59-
04/04/05�
�

lavori 3.202.882 0 0 0 0 3.202.882 1.783.990

FONDINO 2012�
indistinto 2012

D. 382-
17/05/13�
�

�

�

beni mobili 923.077 0 0 201.207 0 721.870 923.077

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

PAA080   Da altri soggetti pubblici: 5.817.493 0 896.831 201.473 0 6.512.851 11.186.526

... assegnati in data antecedente al 01/01/2012 indistinto 2007 beni mobili 5.105.472 0 0 161.880 0 4.943.592 9.477.096

... assegnati a partire dall' 01/01/2012 (dettagliare): 712.021 0 896.831 39.593 0 1.569.259 1.709.430
contributo istituto tesoriere�

indistinto 2010-11-12 beni mobili 300.776 0 0 27.407 0 273.369 360.000

contributo istituto tesoriere indistinto 2013 beni mobili 78.646 0 0 12.186 0 66.460 120.000

contributo istituto tesoriere indistinto 2014 beni mobili 0 0 120.000 0 0 120.000 120.000

contributi da privati indistinto 2013 beni mobili 332.599 0 0 0 0 332.599 332.599

contributi da privati indistinto 2014 beni mobili 0 0 776.831 0 0 776.831 776.831
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0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

PAA090   Per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio: 221.787 1.365.963 0 390.625 0 1.197.125 1.660.157

... assegnati in data antecedente al 01/01/2012 0 0 0 0 0 0 0

... assegnati a partire dall' 01/01/2012 (dettagliare): 221.787 1.365.963 0 390.625 0 1.197.125 1.660.157

indistinto 2012
dgr 2-4474 del 
6/8/12

impianti 65.256 0 0 10.040 0 55.216 80.316

indistinto 2012
dgr 2-4474 del 
6/8/12

attrezzature 86.036 0 0 23.892 0 62.144 122.335

indistinto 2012
dgr 2-4474 del 
6/8/12

arredi 46.040 0 0 7.045 0 38.995 56.608

indistinto 2012
dgr 2-4474 del 
6/8/12

altri beni 24.455 0 0 6.987 0 17.468 34.935

indistinto 2014

DGR 38-812 
DEL 22/12/2014 
E DGR 16-1310 
DEL 13/04/2015

software 0 87.569 0 30.836 0 56.733 87.569

indistinto 2014

DGR 38-812 
DEL 22/12/2014 
E DGR 16-1310 
DEL 13/04/2015

impianti 0 48.590 0 17.105 0 31.485 48.590

indistinto 2014

DGR 38-812 
DEL 22/12/2014 
E DGR 16-1310 
DEL 13/04/2015

attrezzature 0 606.259 0 100.597 0 505.662 606.259

indistinto 2014

DGR 38-812 
DEL 22/12/2014 
E DGR 16-1310 
DEL 13/04/2015

arredi 0 154.526 0 65.405 0 89.121 154.526

indistinto 2014

DGR 38-812 
DEL 22/12/2014 
E DGR 16-1310 
DEL 13/04/2015

automezzi 0 60.756 0 12.151 0 48.605 60.756

indistinto 2014

DGR 38-812 
DEL 22/12/2014 
E DGR 16-1310 
DEL 13/04/2015

altri beni 0 408.263 0 116.567 0 291.696 408.263

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Totale  Finanziamenti per investimenti 154.594.692 1.365.963 896.831 7.032.442 -1.037 149.824.007 52.071.925

Controllo     154.594.692

Differenza     0

Puntamenti colonna C9 =  consuntivo 2013�

Puntamenti colonna C17 =  consuntivo 2014
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 cont rollo

 di cui�
investiti

Valore Contabile 
da SP MIN 
31.12.2014

Differenza

34.287.489 34.287.489 0
34.287.489

0

0

0

0

0

0

0 0 0
0

0

0

0

0

0

0

17.955.415 107.826.542 0
0

17.955.415

150.820

75.776

145.686

1.836.215

0

99.303

8.192.720

3.538.524

650.817

0

650.653

169.820
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1.198.328

1.246.753

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9.314.852 6.512.851 0
8.834.852

480.000

360.000

120.000

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.660.157 1.197.125 0
0

1.660.157

80.316

122.335

56.608

34.935

87.569

48.590

606.259

154.526

60.756

408.263

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

63.217.913 149.824.007 0
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